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Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Dodatkowa, specjalna linia autobusowa C11, kursująca 31 października i 1 listopada pomiędzy
czeladzkimi cmentarzami oraz bezpłatne przejazdy w Dniu Wszystkich Świętych będą dostępne
dla pasażerów ZTM.

26 października 2020 Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych - czytaj całość
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KORONAWIRUS: Utrudnienia w pracy CTBS-ZBK sp. z o. o
- czytaj całość
W związku z sytuacją epidemiczną i kilkoma przypadkami COVID-19 w CTBS-ZBK sp. z o. o.,
firma pracuje w ograniczonym składzie osobowym. Lokatorzy nie są wpuszczani do siedziby
spółki, a zgłoszenia przyjmowane są jedynie telefonicznie i za pomocą poczty elektronicznej.

26 października 2020 KORONAWIRUS: Utrudnienia w pracy CTBS-ZBK sp. z o. o - czytaj całość

KORONAWIRUS: Cała Polska stała się strefą czerwoną -
czytaj całość
Od 24 października obostrzenia dotyczące strefy czerwonej będą obowiązywać w całej Polsce.
Dodatkowo wprowadzamy nowe zasady bezpieczeństwa w zakresie edukacji, gospodarki oraz
życia społecznego.

23 października 2020 KORONAWIRUS: Cała Polska stała się strefą czerwoną - czytaj całość
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KORONAWIRUS: SP 7 do 30 października będzie
pracować w trybie zdalnym - czytaj całość
Decyzją PSSE w Bytomiu, Szkoła Podstawowa nr 7 w Czeladzi będzie pracować w trybie
zdalnym do 30 października.

22 października 2020 KORONAWIRUS: SP 7 do 30 października będzie pracować w trybie
zdalnym - czytaj całość

Komunikat ZTM ws. funkcjonowania komunikacji
publicznej w okresie "Wszystkich Świętych" w dniach
24-25 października 2020 r. - czytaj całość
W związku z przewidywanym wzrostem zapotrzebowania na komunikację zbiorową w terminie
poprzedzającym okres „Wszystkich Świętych” oraz obowiązującymi limitami pasażerów w
pojazdach komunikacji zbiorowej (sytuacja sanitarno-epidemiologiczna) komunikacja
autobusowa, organizowana przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach będzie
funkcjonowała według przedstawionych zasad.

22 października 2020 Komunikat ZTM ws. funkcjonowania komunikacji publicznej w okresie
"Wszystkich Świętych" w dniach 24-25 października 2020 r. - czytaj całość

UWAGA: Zmiana godzin odbioru odpadów - czytaj całość
W związku z gwałtownie rozszerzającą się epidemią koronawirusa SARS-CoV-2, odpady
komunalne będą odbierane przez firmę ALBA już od godziny 4.00 (zgodnie z obowiązującymi
dotychczas harmonogramami).

22 października 2020 UWAGA: Zmiana godzin odbioru odpadów - czytaj całość
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METROPOLIA GZM: Zapobieganie suszy - czytaj całość
Miasta i gminy naszej Metropolii, jak większość miejsc w Polsce, musi sprostać wyzwaniom
dostosowania do zachodzących zmian klimatu. Jednym z kluczowych wyzwań jest
gospodarowanie deszczówką.

21 października 2020 METROPOLIA GZM: Zapobieganie suszy - czytaj całość

Aktualna sytuacja w czeladzkich szkołach i
przedszkolach - czytaj całość
Pracownik Przedszkola Publicznego nr 5 otrzymał pozytywny wynik testu na obecność
koronawirusa SARS-CoV-2. Decyzją bytomskiego sanepidu, do 25 października placówka ta
będzie pracować w rygorze sanitarnym. W związku z pojawieniem się kolejnych przypadków
koronawirusa wśród pracowników Szkoły Podstawowej nr 2, sanepid podjął decyzję o
przedłużeniu nauki zdalnej w placówce do 30 października.

21 października 2020 Aktualna sytuacja w czeladzkich szkołach i przedszkolach - czytaj całość
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VII Turniej Czeladzkiej Akademii Tenisa za nami - czytaj
całość
Od 12 do 13 października młodzi zawodnicy z naszego miasta rywalizowali ze sobą w zawodach
zorganizowanych przez Czeladzką Akademię Tenisa.

21 października 2020 VII Turniej Czeladzkiej Akademii Tenisa za nami - czytaj całość

Izabela Josch - wystawa malarstwa - czytaj całość
Prace niezwykle utalentowanej artystki, Izabeli Josch, będzie można oglądać w w GSW
Elektrownia już od poniedziałku, 26 października.

21 października 2020 Izabela Josch - wystawa malarstwa - czytaj całość
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